فرصت جهانی به نفع توسعه استان قدر دانسته شود.
به گزارش ایرنا، کنوانسیون رامسر یا تالاب ها قدیمی ترین معاهده بین المللی با
تاکید بر حفاظت از طبیعت در جهان است که آغاز آن با حضور نمایندگان ۱8
کشور جهان در دوم فوریه ۱۹۷۱ میلادی مطابق با سیزدهم بهمن ۱۳۴۹ به

میزبانی کشورمان بوده است.
میزبانی ایران در چنین پیمانی باعث شد تا نام رامسر بر کنوانسیون بین المللی
تالاب ها نقش ببندد و پرچم پیشرفته ترین کنوانسیون زیست محیطی جهان در
مقر دائمی آن در شهر گلند سوئیس با نام رامسر مزین شود و همه ساله این روز به

عنوان روز جهانی تالاب ها در سراسر جهان پاس داشته می شود.